Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

Witte, Hans

Straßburg, 1900

1335

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

annuos 2 lib. den. Arg. et 4 caponum, quos venditrix habebat super domo, curia et area dietis schultheis Gunthers hof in c. A. an der Almende sitis juxta Nicolaum armigerum filium quondam Nicolai dicti Zorn militis sculteti Arg. e. u. e. e. p. a. juxta Sifridum de Frankenheim, et tendunt a parte posteriori super murum civitatis Arg.; item Elisabeht vendidit 5 terciam. partem curie, domus areeque predictarum olim spectantem ad Kúnegundim uxorem quondam Guntheri sculteti civis Arg., — pro precio 100 lib. den. Arg. A. I., ita quod orto predictae Else vicino necnon curie prefate sua jura salva remaneant quoad murum medium inter curiam et ortum prenotatos. Kúnegundis uxor quondam Guntheri sculteti in vendicionem consensit et juri sibi competenti in prescripta tercia parte renunciavit A. I. (in manus emptorum), et quod emptores residuas duas partes, que 10 ad ipsam Kúnegundim racione dotis spectare dicuntur, inhabitare et eisdem utifrui valeant cum omni jure ipsi Kúnegundi competenti. et ob renunciacionem dicti emptores promiserunt prefate Kúnegundi ministrare sua necessaria in cibo et potu, aut in recompensam ipsius procuracionis 6 lib. den. Arg. pro tempore vite annuatim, salvo tamen Kúnegundi jure inhabitandi cameram unam domus antedictae. actum 2 non. jan. a. d. 1335. 15

Januar 4.

Str. Bez. A. G 54407. or. mb. e. sig. pend. et transf.

Verkauf. 81. C. j. c. A. Hermannus dictus de Rütgersheim et Elsa uxor cives Arg. vendiderunt abbati et conventui monasterii Novillarensis duas partes domus et aree diete schultheisse Gunthers hus site in c. A. an der Almenden juxta Petrum dictum Riche militem de Basilea e. u. e. e. a. juxta Sifridum dictum Geist de Frankenheim civem Arg., de quibus census nomine dantur 16 unc. den. Arg. et due partes de 4 caponibus Fritschemanno dicto de Wingersheim civi Arg., directo domino, consenciente Fritschemanno, — pro precio 100 lib. den. Arg. A. I. (in fratrem Ottonem hospitelarium) Wit. 3. quod dictas partes emerint ab heredibus quondam dicti schultheisse Gunther. quod predicti census 25 ab emptoribus exigere non debebunt, quamdiu Kunegundis relicta quondam schultheisse Gunther predicti vixerit, cui jus inhabitandi eandem domum quamdiu vixerit competit. actum non. jan. a. d. 1335.